令和４年３月３１日

ご利用者様

ちちぶ農業協同組合

ＪＡちちぶ職員における新型コロナウイルス感染者の発生について

 ３月３１日（木）当ＪＡの支店職員１名が、新型コロナウイルス感染症検査の結果、

「陽性」であることが判明いたしました。

 感染者の行動歴並びに濃厚接触の可能性のある方へ調査・確認したところ、当該職員

が勤務している支店、訪問先等に濃厚接触者の定義に該当する者はなく、現在、通常業

務を行っておりますことを報告いたします。

 引き続き、お客様と職員の安全を最優先に考え、感染拡大の抑止に努めてまいります。

 何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。